
МУ «Грозненское РУО» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. НАГОРНОЕ 
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

(МБОУ «СОШ с. Нагорное») 

МУ «Грозненски РУО» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 
НАГОРНИ ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА» 

(МБЮХЬ «Нагорни юьртара ЮЮИ») 

П Р И К А З 

с. Нагорное 
№ _££_ 

О проведении процедуры аттестации 
педагогических работников 
в целях подтверждения соответствия 
занимаемой должности 

В связи с вступлением в силу 15 июня 2014 года приказа Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014г. №276 «Об 
утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в соответствии с 
пунктом 3 части 1 статьи 81 Трудового кодекса РФ от 30 декабря 2001 г. № 197-ФЗ, 
Положением МБОУ «СОШ с. Нагорное» об аттестации педагогических работников 
с целью подтверждения соответствия занимаемым должностям п р и к а з ы в а ю : 

1 .Провести аттестацию работников МБОУ «СОШ с. Нагорное». 
2.Утвердить список работников, подлежащих аттестации (приложение № 1). 
3.Утвердить график проведения аттестации работников 

(приложение № 2). 
4.Утвердить перспективный план аттестации педработников (приложение 

№ 3 ) . 
5.Заместителю директора по УВР Айгумовой М.В.: 

-подготовить и представить в аттестационную комиссию необходимые документы 
для проведения аттестации. 

6.Заместителю директора по ИКТ Джамалдиновой Зл.Н., разместить 
настоящий приказ на официальном сайте МБОУ «СОШ с. Нагорное». 

7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директ З.Н. Джамалдинова 



С приказом ознакомлен(а): 

« / / » Рл 2020г. 
/ Г » _л2__2020Г. 

- & L Jua^lL и . I , « » ОЛ 2020г. 
Minted? _ ^ ^ 2 0 2 0 г . 

S ^ V м . . ' / . « / f » o r 2020г. 
v j L Js. « 2020г. 

J p ^ Z V f f i t f a r b ' t c f Л Л / « _ Я 1 » _ ^ _ 2 0 2 0 г . 
t h i m z c m i i c m c a i i p f J , / f , « У ^ Г » 2 0 2 0 r . 



Приложение № 1 
к приказу МБОУ 
«СОШ с. Нагорное» 

Ямс№ & 

СПИСОК 
педагогических работников на аттестацию 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 
МБОУ «СОШ с. Нагорное» 

на 2020-2021 учебный год 

№ 
п/п 

Ф. И. О. Должность 

1 Ибрагимова Алиса Увайсовна учитель математики 

2 Чинтамирова Макка Чочаевна учитель русского языка и литературы 

3 Аслаханова Иман Руслановна педагог-психолог 

4 Амирханов Алихан Ахъядович педагог по ДНВ 

5 Гутиева Мадинат Хасановна соц. педагог 

6 Батыкаева Марха Руслановна учитель математики 



Приложение № 2 
к приказу МБОУ 
«СОШ с. Нагорное» 

муж> № б Я 

ГРАФИК 
проведения аттестации педагогических работников 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 
МБОУ «СОШ с. Нагорное» 
на 2020-2021 учебный год 

№ 
п/п 

Должность Ф. И. О. Дата 
проведения 
аттестации 

1 Ибрагимова Алиса Увайсовна учитель математики 15.02.2021 

2 Чинтамирова Макка Чочаевна учитель русского языка и 
литературы 

15.02.2021 

3 Аслаханова Иман Руслановна педагог-психолог 15.02.2021 

4 Амирханов Алихан Ахъядович педагог по ДНВ 15.02.2021 

5 Гутиева Мадинат Хасановна соц. педагог 15.02.2021 

6 Батыкаева Марха Руслановна учитель математики 15.02.2021 



( ( 

№ 
п/п 

ФИО 
(полностью) 

Айгумова 
Лидия 
Касимбековна 
Айгумова 
Марьям 
Висхановна 
Аслаханова 
Иман 
Руслановна 

Батыкаева 
Марха 
Руслановна 
Сулибанова 
Зарета 
Валидовна 

Амгашева 
Хадижат 
Салаудиевна 
Ханзалатова 
Гумсет Эловна 

Образование 

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН 
аттестации педагогических работников 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 
МБОУ «СОШ с. Нагорное» 
на 2020-2021 учебный год 

Высшее, 
ЧГПИ 

Среднее 
профессионал 
ьное 

Высшее, 
ЧГПУ 

Высшее, 
профессиналь 
ное, ЧГУ 

Высшее, 
профессиналь 
ное, ЧГПИ 
Высшее, ЧГУ 

Квалификация 

Высшее, ЧГУ 

Учитель 
начальных 
классов 
Филолог, 
преподаватель 

44.02.02. 
Преподавание в 
начальных 
классах 
44.03.05 
Педагогическое 
образование 
Филолог, 
преподаватель 
русского языка и 
литературы 
учитель 
начальных 
классов 
Филолог, 
преподаватель 

Пед. 
стаж 

27 

Должность 
Предмет 

Учитель 
начальных 
классов 
Зам.дир. по 
УВР 

Педагог-
психолог 

13 

Учитель 
математики 

учитель 
начальных 
классов 

43 

Методист 

Учитель 
русского 
языка и 

Квал. 
категория 

Номер 
приказа, 

дата 

Сроки прох. 
аттестации 

2019-2020 

2019-2020 

2019-2020 

Приложение № 3 
к приказу МБОУ 
«СОШ с. Нагорное» 

&?&>№ 61Р 

Сроки 
прох.след. 
аттестации 
2025-2026 

2022-2023 

2020-2021 

2020-2021 

2025-2026 

2022-2023 

2025-2026 

Результат 



8 

9 

Чинтамирова 
Малист 
Чочаевна 

Высшее, 
КСХИ 

\ 

зоотехния 39 
литературы 
Учитель 
химии и 
биологии 

( 

2019-2020 2025-2026 

_ 

1 ft 

Чинтамирова 
Макка 
Чочаевна 

Высшее, ЧГУ Филолог, 
преподаватель 

34 Учитель 
русского 
языка и 
литературы 

2020-2021 

1 I 

Шавхалова 
Раиса 
Балаудиновна 

Высшее, ЧГУ Филолог, 
преподаватель 
русского языка и 
литературы 

13 Учитель 
чеченского 
языка и 
литературы 

2019-2020 2025-2026 

10 

Чакуева 
Хадижат 
Абуталиевна 

Высшее 
профессионал 
ьное, 
ч г п и 

учитель арабского 
и английского 
языков 

17 Учитель 
английского 
языка 

2019-2020 2025-2026 

11 

Шидиева 
Лариса 
Сайдалиевна 

Высшее, 
ч г п и 

учитель 
математики и 
экономики 

18 Учитель 
математики 

Первая 
высшая 

Приказ 
№85-к 
от 
28.04.201 
7г. 

14 

Амхадова 
Марха 
Руслановна 

Среднее 
профессионал 
ьное 

34.01.01 Младшая 
сестра по уходу за 
больными 

1 Учитель 
информати 
ки 

2022-2023 

1 s 

Ражапов 
Джабраил 
Вахаевич 

Среднее 
профессиоана 
льное 

Сварщик- Воспитатель 
ГПЛ, 
учитель 
технологии 

2024-2025 

1 6 

Ибрагимова 
Алиса 
Увайсовна 

Среднее 
профессионал 
ьное, ЧРУК 

Педагог 
организатор 
досуговой 
деятельности 

26 Учитель 
математики 

2020-2021 

1 7 

Ахмадова Хеда 
Хизировна 

С реднее 
профессионал 
ьное 

44.02.02 
Преподавание в 
начальных 
классах 

2 Учитель 
начальных 
классов 

2020-2021 

Джамалдинова 
Хадижат 
Заиндыевна 

Высшее 
профессиона 
льное, 
РАНХиГС 

40.03.01 
Юриспруденция 

6 п д о 
2022-2023 



18 

19 

Давлаева 
Марет 
Беслановна 

Высшее 
профессиона 
льное, ЧГУ 

06.0». Биология 5 п д о 1 ( 2022-2023 

ю 

Мечеева Жанна 
Идрисовна 

Высшее 
профессиналь 
ное, ЧГУ 

35.03.04 
Агрономия 

Учитель 
истории 2023-2024 

1 1 

Сулумова 
Лейла 
Хасановна 

Среднее 
профессионал 
ьное ЧАТ 

Мастер по 
обработке 
цифровой 
информации 

Учитель 
начальных 
классов 

2023-2024 

11 

Джамалдинов 
Заинды 
Нуралиевич 

Среднее 
профессиналь 
ное, ГПУ 

Физическая 
культура 

16 ПДО 2019-2020 2025-2026 

СП 

Сабаева Марет 
Хизараевна 

Высшее 
профессионал 
ьное, ЧГПУ 

44.03.04 
Профессионально 
е обучение(по 
отраслям) 

2 Учитель 
начальных 
классов 

2020-2021 

Алиев 
Сайдхусейн 
Хусейнович 

Среднее 
профессионал 
ьное, ГТТС 

230103.02. Мастер 
по обработке 
цифровой 
информации 

1 г п д 
2022-2023 

OS 

Амирханов 
Алихан 
Ахъядович 

Среднее 
профессионал 
ьное, НК 

учитель 
начальных 
классов 

4 педагог по 
ДНВ 2020-2021 

1 утиева 
Мадинат 
Хасановна 

Среднее 
профессиналь 
ное, ГПК 

учитель 
начальных 
классов 

2 соц. педагог 2020-2021 

11 

Абдулаев 
Мовлади 
Мухадинович 

Среднее 
профессионал 
ьное ЧАТ 

09.01.03 Мастер 
по обработке 
цифровой 
информации 

Учитель 
физкультур 
ы 

2023-2024 

9Й 

Мадиева 
Халимат 
Устархановна 
Сатабаева 

Среднее 
профессионал 
ьное ЧАТ 

29.01.07 
Портной 

Учитель 
чеченской 
литературы 

2023-2024 

Алима 
Рашитовна 

Высшее, 
ЧГПИ 

учитель 
начальных 
классов 

12 зам. дир. по 
ОБЖ 2025-2026 

_ 



29 Гунашева 
Марха 
Чочаевна 

Высшее, 
ЧИГПИ 

1 

учитель 
начальных 
классов 

32 зам. дир. по 
ОБЖ 

( 

2025-2026 

jO Джамалдинов 
а Зулай 
Нуралиевна 

Высшее, 
ЧГПИ 

учитель 
математики, 
информатики и 
вычислительной 
техники 

30 зам. дир. по 
ИКТ 

2025-2026 


